
Uchwała Nr 67/198/2020/ZK 
Zarządu Powiatu w Wałczu 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Wałeckiego w roku 2021 w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 ustawy dnia  24 kwietnia 2003 r.              
o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)  w związku  
z art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294;   
z 2020 r. poz. 875, poz. 1086) -  

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  Dokonać wyboru oferty złożonej przez Fundację „Prawnik Domowy” z siedzibą                         
w Grębkowie w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Wałeckiego w roku 2021 pod nazwą „Powierzenie prowadzenia Punktu Nieodpłatnej Pomocy 
Prawnej oraz Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego w Wałczu”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 
Bezpieczeństwa, Spraw Obywatelskich i Informatyki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

 
1. Starosta Wałecki           – Bogdan Wankiewicz     ………………………………… 

 
2. Wicestarosta Wałecki   – Jolanta Wegner            ………………………………….. 

 
3. Członek Zarządu          – Jan Grudziński               ………………………………….. 

 


